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Sentrumsnær del av  
tomannsbolig med grense  
ut i elven!

Denne seksjonerte eiendommen ligger i en sentrumsnær  
tomannsbolig inntil og med utsikt til Neselva. Boligen, som  
opprinnelig er bygd i 1953, er senere renovert og tilrettelagt med to  
seksjoner. Seksjon 1. i 1.etg. og kjellerplanet, samt seksjon 2., som nå  
skal selges, i 2.etg. med tillegg av loftsetasje. I 2022 ble det bygd til et  
heishus fra bakkeplan i u.etg til og med loftsetasjen.

Fra boligen er det gangavstand til alle fasiliteter bygdebyen har å tilby.  
Det er få minutters gange til barnehage, barneskole og  
ungdomsskole, samt til sentrum med butikker, serveringssteder,  
kjøpesenter, kino, rådhus m.m.

Med sin romslige tomt er dette en eiendom med god plass til lek og  
moro, og har du og familien lyst på nyfisket ørret til kvelds er det  
muligheter for kortreist fiskelykke.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 656 100,‑
Selger:	 Solveig Berg

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1954
BRA‑i/         BRA Total	  152/         213 kvm
Tomtstr.:	 1644 m², eiet fellestomt
Soverom:	 2
Gnr./         bnr.	 Gnr. 66, bnr. 31
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1201250027

Fredric Bachér
Eiendomsmegler

Mobil	 478 14 975
E‑post	 fredric.bacher@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. TLF. 61 36  
66 33
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Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 152 m²
BRA ‑ e: 61 m²
BRA totalt: 213 m²
TBA: 56 m²

Tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 7 m² Heishus

1. etasje
BRA‑i: 2 m² Trapperom
BRA‑e: 25 m² Tilbygd lagerrom på 25 kvm.

2. etasje
BRA‑i: 108 m² Trapperom, gang, kjøkken, stue, soverom, spisestue, bad (Nytt i 2024),  
bad/         vaskerom og heishus.

3. etasje
BRA‑i: 35 m² Trapperom, to soverom, trappesjakt med noe bratt adkomst opp til gang  
som fører til to stk soverom, ett på hver gavlside samt ett lagerrom/         rom med avløpsrør  
og mulighet for vanntilknytning, heishus.

TBA fordelt på etasje
Underetasje
14 m² Terrasse2. etasje
42 m² Veranda

Garasje/         uthus
Bruksareal fordelt på etasje
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2. etasje
BRA‑e: 36 m² Uthus/         bodrom

Ikke målbare arealer
7 m² i 3. etasje.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar fra takstmann:
‑ Terrassearealer/         åpent areal (TBA):
Det er samlet ca 56 kvm åpent areal/         TBA på bygget, hvorav dette fordeler seg som  
følger:
‑ Åpen solterrasse dels ut for stuegavl samt etter hele nedre langside av boligen ‑  
samlet ca 42 kvm, hvorav ca 10 kvm med tett gulv over underliggende stue.
‑ Ca 14 kvm overbygd inngangsparti ut for heishus i u.etg.
Ovenstående arealer/         arealer ihht definisjon åpent areal = 56 kvm.
NB: Merk at 14 kvm i u.etg er å anse som fellesareral jfr. heis også går til 1.etg.

Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 

‑ Internt bruksareal BRA‑i: 
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av  
flere boenheter. 
‑ Eksternt bruksareal BRA‑e: 
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/         boenhetene, men som tilhører  
denne/         disse. Eksempler: Arealer som har adkomst til fellesareal eller utvendig som  
kjellerstuer, gjesterom, hobbyrom og boder som tilhører boenheten. Veggarealet  
mellom BRA ‑i og BRA‑e, legges til BRA‑e hvis disse ligger vegg i vegg. 
‑ Innglasset balkong mv. ‑ BRA‑b: 
Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I BRA‑b inngår også innglasset  
veranda eller altan. Veggarealet mellom innglasset balkong og annet bruksareal  
tillegges areal til innglasset balkong
‑ Terrasse‑ og balkongareal TBA: 
Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også  
åpen veranda eller altan mv. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,  
skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er  
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

Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan  
variere fra år til år.

Formuesverdi primær
Kr 264 481

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 057 923

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/         brensel, forsikring, innvendig/         utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

I tillegg må man påberegne utgifter til:
Brøyting ca. kr. 2.500,‑
Vedlikehold vei etter behov.
Felleskostnader: Ca. kr. 1000,‑ pr. mnd. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 66, bruksnummer 31, seksjonsnummer 2 i Nord‑Aurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3451/          66/          31/          2:
08.06.1918 ‑ Dokumentnr: 900264 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
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Rettighetshaver: Knr:3451 Gnr:66 Bnr:2 
Overført fra: Knr:3451 Gnr:66 Bnr:31 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.06.1996 ‑ Dokumentnr: 2813 ‑ Skjønn
LOMEN KRAFTVERK 
Overført fra: Knr:3451 Gnr:66 Bnr:31 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.01.2015 ‑ Dokumentnr: 81796 ‑ Jordskifte
Sak nr. 0510‑2013‑0039 Nes 
Overført fra: Knr:3451 Gnr:66 Bnr:31 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.04.2015 ‑ Dokumentnr: 356276 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Nord‑Aurdal Kommune 
Org.nr: 961 381 908 
Rett til turvei 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.04.2015 ‑ Dokumentnr: 340144 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 1/          2 

Ferdigattest/         brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse iflg. kommunen. Jf. plan  
og bygningsloven § 21 10 (5) utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt  
om før 1/          1 98. Dette innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og omsettes uten at  
det foreligger ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak blir lovlige.  
Ulovlig oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne forfølge og kreve omsøkt etter  
dagens regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til  
dette.

Lovlighet ihht. tilstandsrapport:
Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk. 
Fremlagte/          innhentede tegninger viser ikke sist tilbygde tiltak/          heishuset er ikke  
inntegnet på planskissene.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
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forskrift? Nei
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja
Etablert nytt bad i 2024 i 2.etg.
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja

Ett av soverommene i 3.etg sjikter pr. dd inn mot heishuset, og har ingen direkte  
rømningsvei til det fri. Event. rømning må foregå via gang med trapp ned til 2.etg og  
videre via trapp ned til 1.etg og gateplan eller rømning via rømningsvindu i tilliggende  
soverom i samme etasjesplan. Rømning via vindu i tilliggende soverom er jfr.  
minstekravet om rømning via annethvert rom for varig opphold.

Garasje/          uthus:
Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold:
Det er ikke mottatt byggetegninger. Megler har derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt  
dagens bygninger og planløsning (herunder formål/          bruk) er godkjent eller er i samsvar  
med eventuelle godkjente tegninger og tiltak. 
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
kvm med te琀琀 gulv over underliggende stue 
- Ca 14 kvm overbygd inngangspar琀椀 ut for heishus i u.etg.  
Ovenstående arealer/arealer ihht de昀椀nisjon åpent areal = 56 kvm.  
NB: Merk at 14 kvm i u.etg er å anse som fellesareral jfr. heis også går 琀椀l 1.etg.

Byggetegninger

Lovlighet
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Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Etablert ny琀琀 bad i 2024 i 2.etg.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: Fremlagte/innhentede tegninger viser ikke sist 琀椀lbygde 琀椀ltak/heishuset er ikke inntegnet på planskissene.

E琀琀 av soverommene i 3.etg sjikter pr. dd inn mot heishuset, og har ingen direkte rømningsvei 琀椀l det fri. Event. rømning
må foregå via gang med trapp ned 琀椀l 2.etg og videre via trapp ned 琀椀l 1.etg og gateplan eller rømning via rømningsvindu
i 琀椀lliggende soverom i samme etasjesplan.
Rømning via vindu i 琀椀lliggende soverom er jfr. minstekravet om rømning via annethvert rom for varig opphold.

Garasje/uthus

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 36 36

SUM 36
SUM BRA 36

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. Etasje Uthus/bodrom

Kommentar
Arealberegningen er foreta琀琀 ut fra mål hentet på stedet av takstmann.
Arealene er ca.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Bygdinvegen 6, 2900 FAGERNES
Gnr 66 - Bnr 31
3451 NORD-AURDAL

Takstkontoret Valdres AS

2900 FAGERNES
Jernbanevegen 17 A

20062-1834Oppdragsnr.: 25.04.2025Befaringsdato: Side: 22 av 27

67



Befaring

Dato Til stede Rolle
25.4.2025 Gudbrand Sælid Taks琀椀ngeniør

Solveig Berg Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3451 NORD-AURDAL

gnr.
66

bnr.
31

Areal
1644 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bygdinvegen 6  

Hjemmelshaver
Berg Solveig

fnr. snr.
2

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 150 27
Garasje/uthus 0 36

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende
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Sentralt beliggende i Fagernes sentrum, inn琀椀l Bygdinvegen.
Sentrumsnære servicefunksjoner, bu琀椀kker, kjøpesentra mm. Skoler og barnehage, legekontor i gåavstand.
O昀昀entlig kommunikasjon forbi eiendommen.
Utsikt ut mot sentrum og parken.

Beliggenhet

O昀昀entlig med privat s琀椀kkvei inn 琀椀l eiendommen. Kun innkjøring 琀椀l eiendommene. Ikke tra昀椀kkert vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Område regulert for næring og beboelse - gjeldende plan for Fagernes.

Regulering

Opparbeidet fellestomt, 1644,1 kvm. Endel beplantning. Felles parkering i bakgården/nedre plan.
Felles system for søppelhåndtering.
O昀昀entlig vann og avløps琀椀lkny琀琀et.
-----------------------------------------
Det opplyses av eier som viser 琀椀l jordski昀琀edom at nedre tomtegrense er ført ca midt ut i elven med 琀椀lhørende en mindre 'øy'.
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